
2022/6/16 下午4:23 国家开发银行采购网

cg.cdb.com.cn/web/ggxx/cggg/webinfo/2022/06/1640066430079975.htm 1/2

首页 工作动态  公告信息  文档下载  政策法规  培训园地  电子反拍  电子投标  采购制度

关于我们  设为首页  加入收藏  使用帮助  联系我们

 

 

 

您的位置： 首页 >> 公告信息 >> 采购公告

国家开发银行广东省分行《横琴粤澳深度合作区金融发展规划》课题

研究项目竞争性磋商公告

发布时间：2022-06-15 09:57  来源：广东省分行  访问次数：  
字体：大 中 小

 

国家开发银行广东省分行《横琴粤澳深度合作区金融发展规划》课题研究项目

竞争性磋商公告

日期：2022年6月15日
采购编号：M4400000707014205

广东省机电设备招标有限公司（以下简称“采购代理机构”）受国家开发银行广东省分行（以下简称“采购人”）的委托就

如下项目进行国内竞争性磋商采购，邀请合格的供应商提交密封的响应文件。

1.        项目名称：国家开发银行广东省分行《横琴粤澳深度合作区金融发展规划》课题研究项目

2.        项目资金来源：企业自有资金。

3.        项目概述：编制《横琴粤澳深度合作区金融发展规划》，为横琴粤澳深度合作区金融产业发展擘画蓝图，明确发展方向和

路径，更好支撑澳门经济适度多元发展，具体内容详见第五章 项目需求书。

4.        合格供应商的资格要求：

（1）       供应商应为参加投标并且具有独立承担民事责任能力、为本项目提供货物、工程或者服务的法人或其他组织，提供

营业执照等证明材料；

（2）       供应商应具有良好的商业信誉，提供银行出具的资信证明或提供经会计师事务所审计的近一年财务审计报告复印

件；

（3）       供应商近3年内在经营活动中没有重大违法记录，重大违法记录是指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。供应商应提供相关书面声明材料；

（4）       供应商被国家开发银行、相关行政主管、行业管理部门或其他同业纳入不良记录名单且在禁止参加投标期间的，不

得参加本次采购活动；

（5）       法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股（控股比例在50%以上）、管理关系的不同法人或其他组织，

不得同时参加同一标段或者同一招标项目的投标，共同组成联合体投标的除外；

（6）       与招标人、招标代理机构存在利害关系可能影响招标公正性的法人或其他组织，不得参加投标；

（7）       供应商必须从招标人或招标代理机构获得招标文件并登记备案，否则不能参加投标；

（8）       本项目不接受联合体投标；

（9）       中标人不得将本项目内容以任何方式进行转包；

（10）   供应商为在中华人民共和国境内注册、具有法人资格的企业、事业单位或社会组织，包括科研院所、大专院校、企

业、行业协会、咨询公司及其他符合条件的组织或机构。

5.        竞争性磋商文件（以下简称“磋商文件”）购买：

（1）   发售时间：2022年6月15日至2022年6月22日，每天上午9:00-11:30，下午14:30-17:00（北京时间），节假日除外。

（2）   文件售价：人民币伍佰元整（500元）。竞争性磋商文件售后不退。

本项目只接受网上报名，投标人在购买竞争性磋商文件之前，须在广咨电子招投标交易平台网站

（http://www.gzebid.cn）进行注册，注册后须登录系统完成企业信息的维护并提交审核（提交后2个工作日内发送审核结果

短信，请注意查收），审核通过才可进行网上报名等相关操作。

在广咨平台进行注册、企业审核和报名购标等相关操作，可点击平台网站首页的顶部导航“平台服务>>办事指南”查

看相应的指引，有关操作类疑问可咨询本平台客服（热线电话：400-150-3001、QQ：3151435402）；有关竞争性磋商文件

等业务咨询，请联系采购代理机构联系人。

（3）   竞争性磋商文件发售联系人：陈先生、黄先生

（4）   联系方式：

http://cg.cdb.com.cn/web/index.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/gzdt/H6010index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/ggxx/H6002index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wdxz/H6005index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/zcfg/H6003index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/pxyd/H6004index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wsjj/H6006index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/dztb/H6007index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/cgzd/H6011index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/aboutus/H600906index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/help/H600907index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/contact/H600909index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/index.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/ggxx/H6002index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/ggxx/cggg/H600201index_1.htm
javascript:ContentSize(22)
javascript:ContentSize(15)
javascript:ContentSize(12)


2022/6/16 下午4:23 国家开发银行采购网

cg.cdb.com.cn/web/ggxx/cggg/webinfo/2022/06/1640066430079975.htm 2/2

电话：020-83543324
（5）   联系邮箱：moshangcao5@163.com

特别说明：供应商购买磋商文件时，须持单位有效的营业执照副本或事业单位法人证书复印件（加盖公章）、

单位介绍信或授权书、经办人身份证、竞争性磋商文件领取登记表（格式详见附件一），没按上述要求提供资

料的，采购代理机构有权拒绝其报名。

6.        提交首次响应文件截止时间：所有响应文件应于2022年7月5日09:30时（北京时间）(北京时间)前提交至广东省机电设备招

标有限公司10楼会议室（广州市越秀区环市中路316号金鹰大厦10楼）。逾期提交或不符合规定的响应文件将予以拒收。

7.        磋商保证金：供应商在提交首次响应文件截止时间前必须向采购代理机构交纳7000元的磋商保证金。

8.        本次采购的预算金额为70万元（含税）。

9.        首次响应文件开启时间及地点：兹定于2022年7月5 日9：30时(北京时间)在广东省机电设备招标有限公司10楼会议室（广

州市越秀区环市中路316号金鹰大厦10楼）开启首次响应文件。届时请参加磋商的供应商派代表按要求出席项目采购会议。

采购人：国家开发银行广东省分行

地址：广州市天河区黄埔大道西100号之一富力盈泰广

场A栋23A
邮编：510627
联系人：聂女士

电话：020-32132221
传真：020-38633250
电子邮件：/

采购代理机构：广东省机电设备招标有限公司

地址：广州市越秀区环市中路316号金鹰大厦10楼
邮编：510060
联系人：陈先生、黄先生

电话：020-83543324
传真：020-83546050
电子邮件：moshangcao5@163.com

国家开发银行广东省分行

广东省机电设备招标有限公司

2022年6 月15日

附件一：

竞争性磋商文件领取登记表

项目名称 国家开发银行广东省分行《横琴粤澳深度合作区金融发展规划》课题研究项目

采购编号 M4400000707014205

公司名称（全称）

公司总部地址、电话

驻广州机构地址、电话（如有）

项目联系人

项目联系人电话

项目联系人电子信箱

领 取 人

日    期

文件价格（元/套） 500元

纳税人识别号（必填）

备注：本表由供应商在购买竞争性磋商文件填写，要求信息真实，字迹清楚，因填写内容不清、不全而造成的后果由领取人自负。

 

中心简介 | 帮助指南 | 版权声明 | 电子信箱 | 联系我们

地址：中国北京市西城区复兴门内大街18号（民族饭店正对面） 邮编：100031 

国家开发银行股份有限公司 版权所有 Copyright©2008  京ICP备05037088号 本网站支持IPv6访问

http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/aboutus/H600906index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/help/H600907index_1.htm
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/copyright/H600908index_1.htm
mailto:webmaster@cdb.com.cn
http://cg.cdb.com.cn/web/wzxx/contact/H600909index_1.htm

